mine, & cum quadraginta hidis terre que appendent, & omnes alias minutas terras,

& omnes redditus omnium terrarum ubicunque fint, quas hucufque adquifierunt.

Sciatis etiam me conceffiffe & confirmaffe eifdem monachis ecclefiam de Boxle, quam

Henricus rex, avus meus, in dedicatione Rofenfis ecclefie eis dedit in dotem, et in per

petuam elemofinam confirmavit, cum omnibus poffeflionibus &c confuetudinibus ad eam

pertinentibus ; fimiliter ccclefiam de Eilesford, cum omnibus pertinentijs fuis ; & eccle

fiam de Satuna, cum capellis Wilmintuna & Kingefduna, & omnibus pertinentijs ;

& eccleſiam de Darenteford, & eccleſiam de Chiſelherſte, & eccleſiam de Wlewic, et

omnes re&titudines ad ipfas ecclefias pertinentes, & omnes decimas villarum illarum in

quibus funt prediéte ecclefie, in terris, in annonis, in pannagijs, in pecoribus, & in om

nibus alijs rebus ; * & totam decimam de Strodes et de Chealches, & decimam balena

rum que capte fuerint in eodem epifcopatu Rofenfi, & in eadem civitate Rofen. de

theloneo, de terra & de aqua quartum denarium, &, fraéto ponte, tranfitùs quartum

denarium, & de omnibus exitibus qui pertinent ad prepofituram civitatis quartam par

tem, excepto gablo meo, & totum theoloneum duorum dierum plenarie nundinarum

feftivitatis fancti Paulini, cujus corpus in eadem ecclefia fanéti Andree quiefcit, que eis

dedit & confirmavit Henricus avus meus. Et nolo ut aliquis hominum fe intromit

tat, nifi ipfi monachi, & miniftri eorum quibus ipfi committere voluerint, nec Francus

nec Anglus.' Confirmo etiam eis ecclefiam de Norfliete, quam venerabilis Anfelmus

archiepifcopus eis conceffit & dedit ; & ecclefiam de Rethrefeld, cum capella de Far

net; & eccleſiam de Sturemuth, & ecclefiam de Nortune, & ecclefiam de Stiford, &

eccleſiam, in Londonijs, que vocatur Berchinge-chirche, cum omnibus pertinentijs fuis;

& ecclefiam de Lamhethê, cum omnibus reétitudinibus & confuetudinibus ad eam per

tinentibus; & ecclefiam de Hedenham, cum capellis Cudintune et Eie, et omnibus

pertinentijs fuis. Preterea omnes minutas decimas, & omnes minutas terras, & omnes

redditus omnium terrarum ubincuque fint, et a quibufcunque Dei fidelibus eis fint do

nate & conceffe., Ego Henricus, Dei gracia rex Anglorum, concedo & confirmo im

perpetuum cum focue & faca on trande and freame, and wude and felde, tolnes and

teams, and glitbrºches and hamſocne, and forſtalles and infangenethieves, and themene

vermé fuprā'īuos homines infra burgos & extra, in tantum & tgm pleniter ficut pro

醬 mei exquirere, deberent, & ficut unquam melius habúit ecclefia Chrifti

Cántuarie ufque ad hunc diem. Volo etiam ut ipfi et homines fui fint liberi & abfo

luti ab omni opere caftelli, & expeditione ' archi fue conftru&tione. Hec omnia pro

falute anime mee, & pro animabus anteceſſorum & ſucceſforum meorum, jure regio

prediáis monachis conéeffi, & volo & firmiter precipio ut teneant ifta in paôe firmiter

1 Sic.
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& perhenniter, ita quod a nullo eis fiat injuria, fuper meam plenam forisfaéturam.

Tefte Galfrido Elienfi epifcopo apud Notingeham.—E Regi/?. Ecc. Roffèm. in Bib.

Cottom. Domitiam. A. X. 9.

Carta Baldewini archiep. Cantuar. ſuper omnibus maneriis, eccleſiis,

decimis, &c. ecclefiæ fan&ti Andreæ Roffen. conceffis.

U jNived fanéte matris ecclefie filijs ad quos prefens fcriptum pervenerit. B. Dei

gracia Cant. archiepifcopus, totius Anglie primas, eternam in domino falutem.

Quoniam Rofenfem ecclefiam, & fratres in ea domino famulantes, ratione multiplici

deligere tenemur, eo attentius eorum utilitati, honori, & quieti intendere dignum duxi- .

mus. Hinc eft quod ad communem omnium veftrum volumus devenire notitiam,

quod omnes donationes & conceffiones omnium maneriorum, & omnium terrarum, &

ómnium ecclefiarum, cum omnibus redditibus fuis, & omnium decimarum que haétenus

conceffe funt & donate ecclefie beati Andree apoftoli, que fita eft in civitate Roueceftrie, a

uibufcunque five regibus, five archiepifcopis vel epifcopis, five comitibus, feu alijs

quibuflibet hujus regni nobilibus conceffe funt aut donate, ego B. Dei gratia Cant. archi

epifcopus, totius Anglie primas, auétoritate a Deo michi collata, omnimodo ratas & in

perpetuum ftabiles effe confirmo. Et eas nominatim quas Gundulfus, ecclefie illius

epifcopus, ut ad ufum monachorum illorum, domino Chrifto & prediéto apoftolo de

vote famulantur permaneant ordinavit, ego eidem ecclefie & eifdem monachis jure eterne

hereditatis habendas, libere atque quiete confirmo poflidendas. Et ficut prenominatus

epifcopus, qui monachos illos in Rofenfi ecclefia congregavit, & ipfa maneria, & terras

quas in fuo dominico habebat ipfis monachis, a fuo proprio vi&tu difcrevit, difcretas

dedit, videlicet, Wldeham, cum omnibus appenditijs fuis; Frendefberiam, cum omni

bus appenditijs ſuis ; Stoches, cum omnibus appenditijs ſuis ; Denintune, cum omnibus

pertinentijs fuis ; Sufflete, cum omnibus appenditijs fuis; Lamhetham, cum omnibus

pertinentjs fuis, excepta illa parte curie fue fuper Thamifiam prout certis limitibus di